Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENICKO-DOBOJSKI KANTON
GRAD ZENICA

Broj: 02-14-13032/18
Zenica, 22.06.2018. godine

Na osnovu ¢lana 34. tacka 6. i ¢lana 117. Statuta Grada Zenica ("Sluzbene novine Grada
Zenica", broj 5/15), a na prijedlog Komisije za provodenje Javnog poziva za dodjelu sredstava za
podsticaj samozapos$ljavanja i zaposljavanja kroz razvoj start-up projekata na podru¢ju Grada
Zenica za 2018. godinu, Gradonacelnik donosi:

ODLUKU
o odobravanju sredstava namijenjenih za podsticaj samozaposljavanja i zapoSijavanja kroz
razvoj start-up projekata na podrucju Grada Zenica za 2018. godinu

Clan 1.

Odobravaju se sredstva za podsticaj samozaposljavanja i zapos$ljavanja kroz razvoj start-
up projekata na podruju Grada Zenica za 2018. godinu kandidatima koji su dostavili potpunu
dokumentaciju po Javnom pozivu koji je objavljen na web stranici Grada Zenica dana
16.05.2018. godine.

Clan 2.

Ugovorni organ Ce sa kandidatima koji ispunjavaju uslove propisane Javnim pozivom i
koji su dostavili urednu dokumentaciju, potpisati Ugovor u roku od 15 (petnaest) dana od dana
potpisivanja ove Odluke.

Kandidati su duzni da u roku od 15 (petnaest) dana od dana prijema ove Odluke dostave
dokaz o registraciji obrta u Sluzbu kabineta Gradonacelnika, Odsjek za lokalni i ekonomski
razvoj.

Clan 3.
Za izvrSenje ove Odluke zaduZuje se Sluzba kabineta Gradonacelnika, Odsjek za lokalni i
ekonomski razvoj.

Clan 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono$enja i objavit ¢e se na web stranici Grada
Zenica.



ObrazloZenje

Po provedenom javnom pozivu za dodjelu sredstava za podsticaj samozapo3ljavanja i zapoSljavanja
kroz razvoj start-up projekata na podru¢ju Grada Zenica za 2018. godinu, objavljenog na web stranici

Grada Zenica, ucestvovali su prijavljeni :

Cosi¢ Minela
Pasanbegovi¢ Almir
Alicehié¢ Aisa
Hadzi¢ Natasa
Paucinac Armin
Halilovi¢ Senad
Viteski¢ Alisa
Halili¢ Amra

. Sigi¢ Osman
10. Ruspi¢ Anela
11. Muyji¢i¢ Edin

WO NA U R W

12.
13.
14.
15,
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Terzi¢ Nermin
Tarahija Semir
Burekovi¢ Anela
Amir Subasié
Kobilica Elvedin
Coloman Benjamin
DZana Hamedovié
Hasanovi¢ Sanjin
Tarik Kovac
Selimovié Sanjin

Ukupno 18 (osamnaest) prijava, od 21 (dvadeset i jedne) dostavljene prijave, ispunjavaju uslove

koji su zahtijevani Javnim pozivom.

Ugovorni organ je izvr$io izbor prijavljenih kandidata za dodjelu poticaja na osnovu Zapisnika od
20.06.2018. godine, koji je sa¢inila Komisija formirana od strane Ugovornog organa, RjeSenjem
broj: 02-49-11911/18 od 05.06.2018. godine.

Iz navedenog Zapisnika proizilazi da su prijave koje ispunjavaju uslove sljedece:

1. Cosié Minela

2. PaSanbegovi¢ Almir
3. Ali€ehi¢ Aisa

4. Hadzi¢ Natasa

5. Pauéinac Armin

6. Viteskic¢ Alisa

7. Halili¢ Amra

8. Si%i¢ Osman

9. Muji¢i¢ Edin

10. Terzi¢ Nermin

11.
12,
13,
14.
15,
16.
17.
18.

Tarahija Semir
Burekovi¢ Anela
Amir Subasi¢
Coloman Benjamin
Dzana Hamedovié
Hasanovi¢ Sanjin
Tarik Kovad
Selimovi¢ Sanjin

Iz Zapisnika takoder proizilazi da su prijave koje ne ispunjavaju uslove sljedece:

1. Halilovi¢ Senad
2. Ruspi¢ Anela
3. Kobilica Elvedin

Na osnovu izloZenog, te u skladu sa raspoloZivim sredstvima, odluceno je kao u dispozitivu.



Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove Odluke moze se izjaviti Zalba, putem ugovornog organa: Grad Zenica, Sluzba
kabineta Gradonacelnika, u roku od 8 (osam) dana od dana prijema Odluke.
Zalba se podnosi neposredno Ugovornom organu u pisanoj formi.

Dostavljeno:

21x Prijavljeni,

1 x Sluzba kabineta Gradonadelnika
1 x ala




